MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2020 al 30/nov./2020

Fecha y | 29/ene./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $657,470.43 $0.00 $61,449.65 $718,920.08
100928 03/11/2020 F/120768 LUCERO (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL FOL $0.00 $130.00 $657,600.43
100928 03/11/2020 F/120760 HECTOR EDUARDO HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $217.00 $657,817.43
100928 03/11/2020 F/120757 MARIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $658,034.43
100928 03/11/2020 F/120756 LORETO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $658,381.93
100928 03/11/2020 F/120755 FLORENCIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $658,729.43
100928 03/11/2020 F/120754 KATIA GALICIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $658,046.43
100928 03/11/2020 F/120746 HIPOLITO MORALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $659,163.43
100928 03/11/2020 F/120745 JUAN JESUS MARTINEZ MONROY (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $659,380.43
100928 03/11/2020 F/120743 EDUARDO HERNANDEZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $659,597.43
100928 03/11/2020 F/120736 MATILDA HERNANDEZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $659,814.43
100928 03/11/2020 F/120735 ALBINO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $660,161.93
100928 03/11/2020 F/120726 ELOY MORALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 C $0.00 $130.00 $660,291.93
100928 03/11/2020 F/120725 SANDRA CANALES LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE Dt $0.00 $868.80 $661,160.73
100928 03/11/2020 F/120718 ENRIQUE ANGELES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBF $0.00 $217.00 $661,377.73
100928 03/11/2020 F/120717 SEFAFIN LORA NERIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $347.50 $661,725.23
100928 03/11/2020 F/120716 JOSE ASUNCION (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 I $0.00 $434.40 $662,159.63
100928 03/11/2020 F/120713 CAROLINA MARTINEZ RANGEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBF $0.00 $130.00 $662,289.63
100928 03/11/2020 F/120711 DOMINGA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $662,506.63
100928 03/11/2020 F/120710 DAVID MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $662,636.63
100928 03/11/2020 F/120709 KEVIN JESUS NAVARRO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEN $0.00 $347.50 $662,984.13
100928 03/11/2020 F/120708 KEVIN JESUS NAVARRO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEN $0.00 $260.00 $663,244.13
100928 03/11/2020 F/120707 JUAN CARLOS ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $663,461.13
100928 03/11/2020 F/120706 MARIA FERNANDA RANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $217.00 $663,678.13
100928 03/11/2020 F/120705 MARIA FERNANDA RANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $217.00 $663,895.13
100928 03/11/2020 F/120703 ALBERTO MARTINEZ CANTERA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBF $0.00 $347.50 $664,242.63
100929 04/11/2020 F/120824 MARHA ELBA RIVERA ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBR $0.00 $695.00 $664,937.63
100929 04/11/2020 F/120813 JORGE ALBERTO FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBR $0.00 $130.00 $665,067.63
100929 04/11/2020 F/120810 ISAI MANILLA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE D $0.00 $217.00 $665,284.63
100929 04/11/2020 F/120809 ALFREDO LARA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $665,501.63
100929 04/11/2020 F/120804 ALFONSO ANTONIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $665,718.63
100929 04/11/2020 F/120788 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $665,935.63
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100929 04/11/2020 F/120787 BONIFACIO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $666,152.63
100929 04/11/2020 F/120786 ARMANDO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2C $0.00 $347.50 $666,500.13
100929 04/11/2020 F/120781 VICKY BUENO (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $666,717.13
100929 04/11/2020 F/120779 NICOLAS RUIZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $347.50 $667,064.63
100930 05/11/2020 F/120893 NAZIR RIVERA (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $667,194.63
100930 05/11/2020 F/120892 ANGEL CHE FLORES (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $667,411.63
100930 05/11/2020 F/120878 PABLO LUIS SOLIS (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 202C $0.00 $217.00 $667,628.63
100930 05/11/2020 F/120865 DIONICIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $217.00 $667,845.63
100930 05/11/2020 F/120861 DORA ALICIA GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $668,193.13
100930 05/11/2020 F/120832 ANDRES CRUZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $434.40 $668,627.53
100930 05/11/2020 F/120827 VERONICA MATILDE MARTINEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE N $0.00 $217.00 $668,844.53
100931 06/11/2020 F/120964 JAIME FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 202C $0.00 $217.00 $669,061.53
100931 06/11/2020 F/120955 SERGIO FLORENCIO HERVERT JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $217.00 $669,278.53
100931 06/11/2020 F/120954 JUAN CARLOS CASTILLO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEM $0.00 $434.40 $669,712.93
100931 06/11/2020 F/120936 LUCAS LEON (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $670,060.43
100931 06/11/2020 F/120920 JULIO CESAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $670,407.93
100931 06/11/2020 F/120916 ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEM $0.00 $347.50 $670,755.43
100931 06/11/2020 F/120915 JOSE ERNESTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE C $0.00 $347.50 $671,102.93
100931 06/11/2020 F/120914 JOSE ERNESTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE C $0.00 $260.50 $671,363.43
100931 06/11/2020 F/120907 RAUL GARCIA MELITO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL Z $0.00 $217.00 $671,580.43
100931 06/11/2020 F/120904 BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE RL DE CV (INGRESOS DEL | $0.00 $347.50 $671,927.93
100931 06/11/2020 F/120902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $0.00 $671,927.93
100931 06/11/2020 F/120902 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $0.00 $671,927.93
100931 06/11/2020 F/120901 JOSE CARMEN ANTONIO CORTES (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $672,144.93
100931 06/11/2020 F/120900 NESTOR VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $130.00 $672,274.93
100931 06/11/2020 F/120896 JAVIER LOPEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEI $0.00 $347.50 $672,622.43
100939 09/11/2020 F/120981 SERGIO ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 202! $0.00 $217.00 $672,839.43
100939 09/11/2020 F/120991 JOSE LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $347.50 $673,186.93
100939 09/11/2020 F/120988 FRANCISCO SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $673,316.93
100939 09/11/2020 F/120987 SERGIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $673,533.93
100939 09/11/2020 F/120986 TRANSPAIS UNICO S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEME $0.00 $347.50 $673,881.43
100939 09/11/2020 F/120983 ERICK VLADIMIR VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBR $0.00 $217.00 $674,098.43
100939 09/11/2020 F/120971 PROCESO GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVI $0.00 $347.50 $674,445.93
100939 09/11/2020 F/121038 SALVADOR CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $674,662.93
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100939 09/11/2020 F/121031 MARTIN SALAZAR GARCIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE D $0.00 $217.00 $674,879.93
100939 09/11/2020 F/121027 SERGIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $675,096.93
100939 09/11/2020 F/121022 ALEJANDRO PEREZ SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBR $0.00 $347.50 $675,444.43
100939 09/11/2020 F/121014 JOSE LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $1,303.00 $676,747.43
100939 09/11/2020 F/121012 ISAAC HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $676,964.43
100939 09/11/2020 F/120994 JAVIER SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $217.00 $677,181.43
100939 09/11/2020 F/120973 JOSE ALFREDO LAZARO (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $677,398.43
100939 09/11/2020 F/120980 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $677,528.43
100959 10/11/2020 F/121086 RAMIRO COVARUBIAS (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 202 $0.00 $868.80 $678,397.23
100959 10/11/2020 F/121079 MARISOL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 | $0.00 $130.00 $678,527.23
100959 10/11/2020 F/121074 JESUS QUINTANA (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $678,657.23
100959 10/11/2020 F/121073 JOSUE MARTINEZ PRIMITIVO (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE $0.00 $434.40 $679,091.63
100959 10/11/2020 F/121058 GALICIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $679,221.63
100959 10/11/2020 F/121055 FAVIO JARED (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL FC $0.00 $217.00 $679,438.63
100959 10/11/2020 F/121047 ROLANDO MORALES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE $0.00 $217.00 $679,655.63
100959 10/11/2020 F/121040 CARLOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.20 $679,872.83
100960 11/11/2020 F/121108 YANETH GARCIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBR $0.00 $217.00 $680,089.83
100960 11/11/2020 F/121104 IRENE ELIZABETH AGUILAR IBARRA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOV $0.00 $347.50 $680,437.33
100960 11/11/2020 F/121096 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ MONTIEL (INGRESOS DEL DIA 11 L $0.00 $434.00 $680,871.33
100945 12/11/2020 F/121124 LAURA RIVERA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2i $0.00 $217.00 $681,088.33
100945 12/11/2020 F/121126 AGUSTIN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCT! $0.00 $347.50 $681,435.83
100945 12/11/2020 F/121191 ARON SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $681,695.83
100945 12/11/2020 F/121178 DALILA HERVERT (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $681,912.83
100945 12/11/2020 F/121167 CRESCENCIO PEREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBF $0.00 $130.00 $682,042.83
100945 12/11/2020 F/121166 EDGAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2020 C $0.00 $130.00 $682,172.83
100945 12/11/2020 F/121163 EDUARDO BARRER CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE D $0.00 $217.00 $682,389.83
100945 12/11/2020 F/121160 MIGUEL ANGEL RAMOS (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2 $0.00 $217.00 $682,606.83
100945 12/11/2020 F/121158 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL $0.00 $130.00 $682,736.83
100945 12/11/2020 F/121127 JOEL SANTOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE $0.00 $434.50 $683,171.33
100961 13/11/2020 F/121235 ENRIQUE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $683,388.33
100961 13/11/2020 F/121232 ROGELIO ISRAEL VALTIERRA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE NO' $0.00 $347.50 $683,735.83
100961 13/11/2020 F/121209 PERLA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $260.00 $683,995.83
100972 17/11/2020 F/121271GONZALO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 20z $0.00 $217.00 $684,212.83
100972 17/11/2020 F/121270PAULINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $684,212.83
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100972 17/11/2020 F/121270PAULINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $0.00 $684,212.83
100972 17/11/2020 F/121257 JOSE MIGUEL IXMATLAUAC LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE NOVIE $0.00 $347.50 $684,560.33
100973 18/11/2020 F/121288 JUAN MANUEL PONCE (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $347.50 $684,907.83
100973 18/11/2020 F/121287 CUPERTINO MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $685,124.83
100973 18/11/2020 F/121285 JOSE SALOME (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $685,341.83
100973 18/11/2020 F/121281 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $685,558.83
100973 18/11/2020 F/121279 KAREN ISELA (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $685,906.33
100973 18/11/2020 F/121274 JUAN LUIS VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $686,123.33
100976 19/11/2020 F/121356 JORGE E. COVARRUBIAS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMB $0.00 $434.00 $686,557.33
100976 19/11/2020 F/121370 BLANCA MORALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $434.00 $686,991.33
100976 19/11/2020 F/121354 AARON CARRION RAMIRO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $434.00 $687,425.33
100976 19/11/2020 F/121353 JOSE AMILCAR HERNANDEZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOV $0.00 $434.00 $687,859.33
100976 19/11/2020 F/121351 MISAEL ESPINOZA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRI $0.00 $434.00 $688,293.33
100976 19/11/2020 F/121350 CARMELO MELO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE D $0.00 $434.00 $688,727.33
100976 19/11/2020 F/121349 TOMAS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIE} $0.00 $434.00 $689,161.33
100976 19/11/2020 F/121347 MARIO ALBERTO AREVALO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE L $0.00 $434.00 $689,595.33
100976 19/11/2020 F/121346 LEON DE JESUS MARTINEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOV $0.00 $348.00 $689,943.33
100976 19/11/2020 F/121344 JOSE DAVID BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $348.00 $690,291.33
100976 19/11/2020 F/121343 FERMIN VALLES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE C $0.00 $348.00 $690,639.33
100976 19/11/2020 F/121340 GILBERTO VALLES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRI $0.00 $348.00 $690,987.33
100976 19/11/2020 F/121339 LEAL CRUZ JUAN DIEGO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $691,335.33
100976 19/11/2020 F/121338 CINDY SARMIENTO RDZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $348.00 $691,683.33
100976 19/11/2020 F/121336 CRISTIAN GIOVANY HERNANDEZ AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 19 DI $0.00 $348.00 $692,031.33
100976 19/11/2020 F/121335 JOVANY SANCHEZ ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE C $0.00 $348.00 $692,379.33
100976 19/11/2020 F/121334 ABNER I. CAMPO HIGINIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $348.00 $692,727.33
100976 19/11/2020 F/121332 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $0.00 $692,727.33
100976 19/11/2020 F/121332 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL | $0.00 $0.00 $692,727.33
100976 19/11/2020 F/121330 EULADIO GOMEZ VILLAGOMEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBF $0.00 $348.00 $693,075.33
100976 19/11/2020 F/121326 JUAN SANTIAGO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE $0.00 $348.00 $693,423.33
100976 19/11/2020 F/121325 JUAN ANTONIO CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMI $0.00 $348.00 $693,771.33
100976 19/11/2020 F/121323 JUAN DE DIOS CASTILLO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEI $0.00 $608.00 $694,379.33
100976 19/11/2020 F/121322 EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NO\ $0.00 $608.00 $694,987.33
100976 19/11/2020 F/121321 JUANA MARIA ZUNIGA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMI $0.00 $434.00 $695,421.33
100976 19/11/2020 F/121318 ORLANDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $695,638.33
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100976 19/11/2020 F/121314 FRANCISCO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $695,985.83
100982 20/11/2020 F/121499 ELIAS MANUEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 D $0.00 $217.00 $696,202.83
100982 20/11/2020 F/121492 HERCTOR HERVERT REYES (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $696,419.83
100982 20/11/2020 F/121451 EDNA SINAI CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEME $0.00 $217.00 $696,636.83
100982 20/11/2020 F/121440 GUSTAVO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $696,853.83
100982 20/11/2020 F/121438 J. FELIX PONCE RUBIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $697,070.83
100982 20/11/2020 F/121424 CLEOTILDE RUBIO LOREDO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $697,287.83
100982 20/11/2020 F/121418 GUADALUPE VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE Dt $0.00 $217.00 $697,504.83
100982 20/11/2020 F/121415 MANUEL SANTIAGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $697,721.83
100982 20/11/2020 F/121409 SERGIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $697,938.83
100982 20/11/2020 F/121405 ISIDORO ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 20: $0.00 $217.00 $698,155.83
100982 20/11/2020 F/121402 MARIANA BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEME $0.00 $130.00 $698,285.83
100982 20/11/2020 F/121475 ASUNCION ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $434.40 $698,720.23
100982 20/11/2020 F/121471 NARCIZO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $698,937.23
100982 20/11/2020 F/121463 VALENTINA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 202 $0.00 $347.50 $699,284.73
100982 20/11/2020 F/121457 IGNACIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL . $0.00 $217.00 $699,501.73
101005 23/11/2020 F/121595 MIGUEL ANGEL RUIZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $130.00 $699,631.73
101005 23/11/2020 F/121593 ARMANDO RESENDIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEM $0.00 $217.00 $699,848.73
101005 23/11/2020 F/121592 JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $700,196.23
101005 23/11/2020 F/121588 LILIANA PEREZ ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $217.00 $700,413.23
101005 23/11/2020 F/121586 RUTILIO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $347.50 $700,760.73
101005 23/11/2020 F/121578 GONZALO OBISPO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $700,977.73
101005 23/11/2020 F/121577 MARCO ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE $0.00 $130.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121576 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121576 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $701,107.73
101005 23/11/2020 F/121574 SILVERIO BENITO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $434.40 $701,542.13
101005 23/11/2020 F/121571 HUGO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $701,759.13
101005 23/11/2020 F/121559 BENITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2i $0.00 $434.40 $702,193.53
101005 23/11/2020 F/121555 EDGAR PEREZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $702,410.53
101005 23/11/2020 F/121554 CARLOS NAJERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $702,758.03
101005 23/11/2020 F/121539 ISIDRO HERNANDEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMB $0.00 $217.00 $702,975.03
101005 23/11/2020 F/121534 JAIME MELO ESCUDERO (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $347.50 $703,322.53
101005 23/11/2020 F/121519 RAUL GARCIA ROSALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEI $0.00 $868.80 $704,191.33
101006 24/11/2020 F/121667 BENJAMIN MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIE $0.00 $217.00 $704,408.33
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101006 24/11/2020 F/121664 JORGE URIBE (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEI $0.00 $217.00 $704,625.33
101006 24/11/2020 F/121659 VICTOR CASTRO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $434.00 $705,059.33
101006 24/11/2020 F/121632 GIL AQUINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $705,276.33
101006 24/11/2020 F/121617 JESUS ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 [ $0.00 $347.50 $705,623.83
101006 24/11/2020 F/121610 ANA ESTHER VARGAS (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL Z $0.00 $217.00 $705,840.83
101006 24/11/2020 F/121596 JUAN DIEGO (INGRESOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $217.00 $706,057.83
101007 25/11/2020 F/ 121706 ANTONIO CHAVEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $217.00 $706,274.83
101007 25/11/2020 F/ 121699 CECILIA HUERTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBF $0.00 $217.00 $706,491.83
101007 25/11/2020 F/ 121692 ANTONIO CHAVEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $347.50 $706,839.33
101007 25/11/2020 F/ 121691 ALONDRA ISIDRO GUZMAN (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE | $0.00 $347.50 $707,186.83
101007 25/11/2020 F/ 121690 NOE FELIX AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 20 $0.00 $347.50 $707,534.33
101007 25/11/2020 F/ 121683 ANTONIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $347.50 $707,881.83
101007 25/11/2020 F/ 121678 JOSE LUIS MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2 $0.00 $434.40 $708,316.23
101007 25/11/2020 F/ 121732 EDUWIGIS PAULINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $708,533.23
101007 25/11/2020 F/ 121729 IVAN RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $708,750.23
101007 25/11/2020 F/ 121725 LUIS RUBEN (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $347.50 $709,097.73
101007 25/11/2020 F/ 121722 JOSE ALFREDO SOSIMO (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE| $0.00 $217.00 $709,314.73
101008 26/11/2020 F/121789 CARLOS JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBR $0.00 $695.00 $710,009.73
101008 26/11/2020 F/121788 ARMADO SAGREDO CALDERON (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMI $0.00 $130.00 $710,139.73
101008 26/11/2020 F/121783 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SC DE AP (INGRESOS DEL DIA 261 $0.00 $347.50 $710,487.23
101008 26/11/2020 F/121782 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $710,487.23
101008 26/11/2020 F/121780 JORGE URIBE (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $710,704.23
101008 26/11/2020 F/121778 KARINA DEL CARMEN SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMI $0.00 $260.00 $710,964.23
101008 26/11/2020 F/121777 JAVIER (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL FOLI¢ $0.00 $434.45 $711,398.68
101008 26/11/2020 F/121776 KARINA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL : $0.00 $130.00 $711,528.68
101008 26/11/2020 F/121774 MARIBEL NARANJO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBR $0.00 $347.50 $711,876.18
101008 26/11/2020 F/121773 SERGIO ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $712,093.18
101008 26/11/2020 F/121772 SERGIO ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE $0.00 $217.00 $712,310.18
101008 26/11/2020 F/121768 MARTIN FERNANDO CORTINA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $434.00 $712,744.18
101008 26/11/2020 F/121758 SEFERINO ROSALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIE $0.00 $130.00 $712,874.18
101008 26/11/2020 F/121755 MARIA DE LOS ANGELES ARANCIVIA (INGRESOS DEL DIA 26 DE NO\ $0.00 $347.50 $713,221.68
101008 26/11/2020 F/121751 RUBIEL RIVERA RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE L $0.00 $130.00 $713,351.68
101008 26/11/2020 F/121750 JOSE ANDRES (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $217.00 $713,568.68
100971 27/11/2020 F/ 121818 ANDRES ARENAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $130.00 $713,698.68
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100971 27/11/2020 F/ 121814 CELESTINO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $713,915.68
100971 27/11/2020 F/ 121807 JUAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $434.40 $714,350.08
100971 27/11/2020 F/ 121806 CIRILO SEGOVIA ISLAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $714,567.08
100971 27/11/2020 F/ 121803 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOV $0.00 $217.00 $714,784.08
100971 27/11/2020 F/ 121798 JORGE ALBERTO ZAVALA ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIED $0.00 $217.00 $715,001.08
100971 27/11/2020 F/ 121796 JORGE ABRAHAM RIVERA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NO' $0.00 $217.00 $715,218.08
100971 27/11/2020 F/ 121794 CIRILO NAVA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE C $0.00 $130.00 $715,348.08
100971 27/11/2020 F/ 121793 SANTOS GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $217.00 $715,565.08
100977 30/11/2020 F/121907 ARMANDO PONCE (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 202( $0.00 $347.50 $715,912.58
100977 30/11/2020 F/121893 ELISEO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2( $0.00 $130.00 $716,042.58
100977 30/11/2020 F/121892 SERGIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $716,259.58
100977 30/11/2020 F/121890 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $130.00 $716,389.58
100977 30/11/2020 F/121888 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $716,389.58
100977 30/11/2020 F/121888 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DEL $0.00 $0.00 $716,389.58
100977 30/11/2020 F/121875 CRUZ ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 202C $0.00 $187.00 $716,576.58
100977 30/11/2020 F/121874 DORILI LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE $0.00 $130.00 $716,706.58
100977 30/11/2020 F/121873 JOSE ALFREDO MANILLA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $130.00 $716,836.58
100977 30/11/2020 F/121864 JULIO ALBERTO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $717,053.58
100977 30/11/2020 F/121862 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL $0.00 $217.00 $717,270.58
100977 30/11/2020 F/121859 MADAI SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 | $0.00 $217.00 $717,487.58
100977 30/11/2020 F/121851 JULIO JARAMILLO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 $0.00 $217.00 $717,704.58
100977 30/11/2020 F/121844 ANEIDA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 202 $0.00 $347.50 $718,052.08
100977 30/11/2020 F/121843 MIGUEL ANGEL ANGELES (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $217.00 $718,269.08
100977 30/11/2020 F/121842 JESUS RAMOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $217.00 $718,486.08
100977 30/11/2020 F/121841 HECTOR ALBERTO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE | $0.00 $217.00 $718,703.08
100977 30/11/2020 F/121840 FRANCISCO MARQUEZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEN $0.00 $217.00 $718,920.08
Total : 657,470.43 0.00 61,449.65 718,920.08
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